King John, as appears by his charter, which follows, 
presently confirmed the grants made to this Monastery by 
Meyler, A.D. 1205. 

Meyler also granted, probably later in the reign of 
John, the town and church of Ardnochur to this Monastery, 
the latter of which was recovered by Matilda de Lacy about 
the 4th or 5th of King Henry the Third. 

Archdale gives the following Names of PRIORS of 

this House. Henry, 1209; William; W. 1214; another 

William, 1340; Richard died in 1412; Philip Stoyll 

succeeded; Nicholas (concernedin Lambert Simnell’s con¬ 

spiracy), 1486; Walter Wellesley (afterwards bishop of 

Kildare) occurs in 1521. 

In 1455, the King granted to the Prior of this House 
a power to acquire lands to the yearly value of ten pounds. 

Archdale says, This Priory, with all its possessions, was 
granted to Edward Randolfe, and in reversion to Sir Ed¬ 
ward Butler; and 3d Dec. 3 Eliz. regranted in reversion, 
for the term of sixty-one years, to Sir Nicholas White, at 
the annual rent of 261. 19s. 5d. Irish money. When Arch¬ 
dale published, in 1786, there were but small remains of this 
Abbey. The Prior of this House was a lord of the Irish 
Parliament.* 

* Compare Archdale, pp. 317, 801. 
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aiiliatta Of Connal, ©ella HantomenStd Coenolnt tn attglta. 
NUM. I. 

De Fundatione ejusdem. 

[MS. de rebus Hibern. in bibl. Bodl. (F. 99. tom. 4.) p. 43.J 

Anno Mccii. Fundatio domus de Conale per Meyle- 
rum filium Henrici. 

Anno mccxx. Meylerus Henricus, nobilis Hiberniae 
conquisitor, obiit. 

NUM. II. 

Carta Regis Johannis, Donatorum Concessiones recitans 
et cunfirmans. 

[Cart. 7 Job. m. 7, n. 59.] 

Johannes Dei gratia, &c. Sciatis nos concessisse, et 
praesenti carta nostra confirmasse Deo et beatae Mariae, et 
sancto David, et abbathiae de Connal, quam Maylerus filius 
Henrici fundavit, et canonicis ibidem Deo servientibus, de 
Lantoni, ex dono ejusdem Mayleri, in puram et perpetuam 
elemosinam, villam de Tachenohea, cum pertinentiis suis; 
Lisnerguith cum pertinentiis suis. Athcargr. cum perti¬ 
nentiis suis. Kellin, cum pertinentiis suis. Balehumochan, 
cum pertinentiis suis. Fosseth cum pertinentiis suis. Crom- 
moch, cum pertinentiis suis. Madruchcan, cum pertinentiis 
suis. Clonbragan, cum pertinentiis suis. Mulinkerly, cum 
pertinentiis suis. Baletarsna, cum pertinentiis suis. Bithe- 
lan, cum pertinentiis suis. Oluvartheda, cum pertinentiis 
suis. Apud Connal iii. carrucatas terrae, scil. medietatem 
de Balibochel, quam de escambio Rogeri Gernun habuit. 
Et ex alia parte aquae unam carrucatam, quam Stephanus 
carpentarius tenuit. Et unam carucatam terrae in valle 

Dubliniae, quam habuit de Deruntia, apud Wikingelo, 
Kilpol, cum pertinentiis suis. Et viii. meisas allecium de 
redditu. Et apud Dungarvan v. burgagia. Apud Karebri, 
iiii. carrucatas terrae. 

Apud Atornorohor villam de Rathet, cum v. carrucatis 
terrae. Apud Kerry x. carrucatas terrae, et omnes ecclesias 
et beneficia de omnibus terris ejus Hiberniae, tarn con- 
quesitis, quam conquerendis in proprios usus, cum vaca- 
verint convertenda. Et decimam totius expensae domus 
ejus, ubicumque fuerit, vel uxoris ejus; viz. de pane, et 
potu, et coquina, et camera. Et decimam omnium reddi- 
tuum ejus, tam in denariis quam in aliis rebus ; et omnium 
purcatiarum suarum de terris suis. Et capellariam curiae 
suae. Et decimam omnium molendinorum ejus, et piscari- 
arum, lanae, lini, et foeni; ortorum, et gardinorum; et de 
foetibus animalium. 

Quare volumus, &c. quod praedicti canonici habeant et 
possideant praenominatas terras, cum omnibus pertinentiis 
earum, et praenominata beneficia, et ecclesias, ab omni secu- 
lari servicio et exactione, liberty et integre, plenarie, paci- 
fice, et honorifice; in bosco et in piano, in viis et semitis, in 
stagnis, et aquis, et molendinis, in vivariis et vinariis, in 
pratis, et pascuis, et piscariis, et venationibus, et in omnibus 
libertatibus et liberis consuetudinibus; salvis nobis placitis 
et querelis, et jure et dignitate quae pertinent ad coronam 
nostram, sicut carta praedicti Mayleri, quam inde habent, 
rationabiliter testatur. Testibus, domino J. Dublinensi 
archiepiscopo, W. de Glind. D. Waterfordiae episcopis, 
G. filio Petri comite Essexiae, comite Alberico, Sahero de 
Quency. Data per manum H. de Welle archid. Wellen. 
apud Bristoll, x. die Sept, anno, See. vii. 

Hospital of M JHarg, urar Drogljclja. 
THIS Hospital, situated without the west gate of the 

city of Drogheda, was founded by Ursus de Swemale, as 
we learn from an Inspeximus of the 32d Edw. III. given 
by Dugdale. Archdale says. The Cross-bearers, following 
the Rule of St. Augustine, were afterwards introduced 

here; but at what period is uncertain. John Aumell was 
Prior of this Hospital in 1377; William occurs Prior in 
1476. At the Suppression, this House and its possessions 
were granted to the mayor and citizens of Drogheda. 
Compare Archdale, Mon. Hib. p. 454. 

$?ogiHtalf S. itlarlae, furta aiohrua. 

Carta Ursi de Swemele, Fundatoris ejusdem. 
[Pat. 32 Edw. III. p. 1, m. 24. per Inspex. 

Sciant prsesentes et futuri, quod ego Ursus de Swe¬ 
mele, fundator domus Hospitalis S. Marias Virginis extra 
portam occidentalem de Droheda, communi consilio et con- 
censu mei, et Christianse sponsaa meae, dedi et concessi, et 
hac praesenti carta mea confirmavi, in puram et perpetuam 
elemosinam, pro animabus nostris et antecessorum nostro- 
rum, et omnium fidelium defunctorum, omnes terras et red- 
ditus, quos ego Ursus habui in Hibernia, Deo et dictae do- 
mui Hospitalis S. Mariae, ad sustentationem hospitalitatis 
miserorum et infirmorum languentium: necnon et omnium 
illorum qui ibidem de hospitalitate, caritatis intuitu, indige- 
bunt. Verum etiam inprimis concessi praedictae domui flo- 
spitalis quadraginta acras terrae, quae jacent in una cultura 
extra praedictam portam, super quas jam saepedicta domus 
Hospitalis fundata est. Deinde totam terram de Kilneir, 
salvo redditu domini regis; scil. per annum dimidia uncia 
auri, quam praedicta domus debet reddere domino regi, per 
annum, pro omni servicio, pro terra ilia, cum praedictis xl. 
acris terrae. Deinde illam terram in montanis, quam teneo 
de domino rege; pro qua terra dicta domus debet reddere 
domino regi per annum decern solidos pro omni servicio. 
Item et illas acras quas per legalem emptionem de burgagiis 
in territorio de Droheda habui. Item de terra, quam Ra- 
dulphus de Kildare tenuit de me in Bodestrata, per annum 
dicto Hospitali tres solidos et sex denarios. Item de terra, 
quam Johannes Blundus tenet de me per annum, xviis. et vid. 

Item de terra Radulphi Blundi mercenarii, per annum 
xiiii9. Item de terra Adae de Kayrdif, per annum xviis. vid. 
Item de terra Ricardi Palmerii per annum sex denarios. 
Item de terra quam Rogerus de Kedwali tenuit per annum, 
vid. Item de terra Odinae per annum xiid. Item de terra 
Johannis filii Milissand per annum vid. Item de terra, 
quam Johannes Walensis tenuit de me per annum iis. Item 
de terra propinquiori, quam Boydin senex tenuit per annum 
xiid. Item de orto Ricardi de Kayrdif versus molendinum 
ventorium Hugonis de Watervilla, per annum ii. sol. 

Sciendum est, quod isti supranominati tenentes tenent 
de illo burgagio ad cornerium; de quo burgagio praedicta 
domus Hospitalis debet solvere domino regi per annum xiid. 
Item de Gilberto Gardinario pro quinque acris, quarterium 
minus, quas tenet per annum, tres uno denario minus. Item 
de cornerio, quod Adam Pelliparius tenet ad orientalem 
partem capellae S. Nicholai ultra pontem per annum ii5. 
De eadem terra de Martino Parmentario per annum xiid. 
Item de terra Rogeri Molendinarii ad australem capellae S. 
Nicholai per annum tres solidos. Item de terra Henrici 
Palmerii per annum xiid.; tenenda et habenda omnes istas 
prsedictas terras et praedictos redditus Deo et domui Hospi¬ 
talis S. Marise imperpetuum jure et haereditario, liberti et 
quiets, integre et plenarie, sicut ego Ursus eas unquam 
liberius vel quietiiis tenui per praenominata servicia. Prae- 
terea volo et firmiter obsecro in Domino, ut quis post obitum 
meum custos fuerit praedictae domus illius, per electionem 
proborum hominum de Drogheda eligatur; et ut dum le- 
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galem custodiam prsedictae domui adhibebit, vocetur cogno- 
mine Custos, sed non Prior. Cum autem aliquis custos se 
versus domum prsefatam inhoneste habuerit, quod Deus 
avertat, a prsedicta custodia deponatur, et alius per prse- 
dictos probos homines eligatur. Hiis testibus, domino 

Eustacbio tunc Armachano archiepiscopo, totius Hiberniae 
primate. Luch. tunc archidiacono Armachano, magistro 
Raguele, magistro Statio, Roberto tunc capellano de ecclesia 
S. Petri, universitate burgensium de Droheda, Willielmo 
capellano, qui hanc cartam composuit, et multis aliis. 

Priorg of Sill faints, Bubltn. 
THIS Priory was founded byDiarmit king of Leinster, 

about the year 1166, for Canons of the Order of Aroasia. 
He endowed it with his land of Ballidubgail.* King Henry 
the Second confirmed this, with various other lands, to the 
Priory, after his arrival in Ireland.b Archdale enumerates 
other benefactors; Richard Earl of Strigul in 1177; Milo 
de Cogan, 1184; Theobald Butler, Lord Justice of Ireland, 
in 1247; Fulk, archbishop of Dublin, in 1263; Hugh 
Tirrel, Lord of Castleknock, in 1288; &c. This Priory had 
also possessions in the county of Tipperary. Archdale gives 

the following Names of PRIORS of this House: C. A.D. 
1200; Thomas; William Reve, 1396; William Stewart, 

1427 ; William also occurs in 1478 and 1482; Walter 

Handcock, the last Prior.0 

This Priory, with all its possessions, spiritual and tem¬ 
poral, was granted, Feb. 4th, 1538, to the City of Dublin, 
at the yearly rent of 41. 4s. 0\d. Irish money. The greater 
part of the buildings were demolished in 1590, upon the 
foundation of an university at Dublin.d 

£inorattt$ (Dmmum Sanctorum, tu omutait parte Ctbttattg 
llubltnengtg* 

NUM. I. 

Carta Diermitii Regis Lageniensium. 

[Ex Regist. dicti Prioratus per Jac. Warajum eq. aur. exscriptum.] 

In nomine sanctae et individuse Trinitatis, Patris et 
Filii, et Spiritus Sancti, ego Diarmitius rex Lageniensium, 
pro Dei amore, et animae meae salute, donavi et tradidi spi¬ 
ritual! patri et confessori meo Edano Lugudensi episcopo ad 
opus canonicorum ecclesiae filiae Zolae et successorum eorum, 
terrain quandam quae dicitur Ballidubgail, cum hominibus 
suis; scil. Melisu mac Feileran,cum filiis et nepotibus suis, 
liberam et absolutam a procuratione et expeditione mea, et 
omnium in regimine Lageniae et Dubliniae, mihi succeden- 
tium, in perpetuam elemosinam, cum legitimis et antiquis 
terris et omnibus aliis ad eandem villam pertinentibus, &c. 
Testibus, Laurentio Dublin, archiepiscopo, Kinad episcopo, 
et Benigno abbate de Glendolacha, Enna filio meo, Felano 
mac Feolain, D. mac Gillacolmoc, Ethmarehac, et Aralt, 
filiis Corrail, G. mac. Gunnar, et aliis multis. 

NUM. II. 

Carta Regis Henrici Secundi, Possessiones ejusdem Domus 
recitans et confirmans. 

[Cart. 22 Edw. III. n. 2.] 

Henricus, Dei gratia, rex Angliae, et dux Norm, et 
Aquit. et comes Andeg. archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis 
me dedisse et concessisse, et hac carta mea confirmasse ec¬ 
clesiae Omnium Sanctorum, in orientali parte Dubliniae, et 
canonicis ibidem Deo servientibus, has terras; scil. Balen- 
comgalan, Kaucurc, Duncarnac, Baledubgal, Rubanagan, 
Cnocclislan, Kaldronan, in perpetuam et puram elemosinam, 
pro salute animae meae et antecessorum meorum, cum deci- 
mis et antiquis terminis, et aliis liberis consuetudinibus suis, 
sicut melius ante adventum meum in Hibernian! habuit. 
Quare volo et firm iter praecipio, quod praefatam ecclesiam et 
canonicos suos, et omnes res et terras suas manuteneatis et 
custodiatis et protegatis, &c. et permittatis praedictam eccle¬ 
siam habere omnes praedictas terras et possessiones, et omnes 
liberas et antiquas consuetudines, et libertates suas, sicut 
melius et plenius Dermot rex Lageniae, praedictas terras 
praedictae ecclesiae, ante adventum meum in Hiberniam do- 
navit, et liberas consuetudines et libertates concessit. Testi¬ 
bus, Laurentio Dublinensi archiepiscopo, &c.